
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

1. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: MNI-204540
 

CENTURY MINIMAL zápustné svítidlo 20W
4000K 1200lm 45° do sádrokartonu na klipy

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 20 W

Barva světla/Teplota chromatičnosti 4000 K

Barva Černá

Barva Šedá

Svítivost 1200 lm

Délka 280 mm

Délka 47 mm

Výška 45 mm

Tloušťka 45 mm

Napětí 100-277V/AC

Frekvence 50/60 Hz

Životnost v hodinách 50000 h

Počet cyklů ON/OFF >25000

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 0,045 kg

Stmívatelné NE

Úhel svícení 45 °

Věrnost podání barev (CRI/Ra) >90

Záruka 2 roky

Provozní teplota -20 +45 °C

Miliampér 95 mA

Izolační třída II

POPIS PRODUKTU
Posuňte své osvětlení na novou úroveň s CENTURY MINIMAL MNI-204540, vestavným svítidlem, které spojuje
moderní design s vysokým výkonem. Každý prvek byl navržen s důrazem na eleganci a funkčnost, aby vaše
prostředí zářilo jedinečností.
CENTURY MINIMAL MNI-204540 přináší kvalitu od italského výrobce s bohatou historií za dostupnou cenu. Je to LED
svítidlo pro vestavnou instalaci, ideální pro zapuštěnou montáž. Svítidlo je vybaveno 28mm čočkami, které
vytvářejí efektní lehký řezání světla. Vysoký UGR chrání před oslněním, zatímco skrytý výstup světla dodává
prostoru sofistikovaný vzhled.
CENTURY MINIMAL MNI-204540 není jen svítidlo, je to designový prvek, který vnáší do vašeho prostoru moderní
eleganci. Každé světlo, které vytváří, je tvořeno s láskou k detailu, abyste se cítili výjimečně.
Pro naše B2B partnery poskytujeme moderní osvětlení pro komerční prostory. Pro B2C zákazníky je CENTURY
MINIMAL MNI-204540 ideální volbou pro ty, kteří hledají designové světlo s vysokým výkonem.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

